DE SERVICIO:640161100471

RMU:35000 16-11-04 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:25DC27A012511641

LÍMITE DE PAGO:03 AGO 25

CORTE A PARTIR:04 AGO 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:751DPJ

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:19 MAY 25-18 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$2,706

$2,706

(DOS MIL SETECIENTOS SEIS PESOS  M.N.)

(DOS MIL SETECIENTOS SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,294.17
Fecha, hora y lugar de impresion:28/07/2025 12:53:30hrsAv. Bravo e IndependenciaZona CentroGomez PalacioDurangoMexicoCP 35000

35000 16-11-04 XAXX-010101 002 CFE